PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
RELACAO DE CONTRATOS

DATA DE ASSINATURA: 01/12/2015 & 31/12/2015

N°. CONTRATO

N° PROCESSO

OBJETO LICITAGAO/MODALIDADE

FORNECEDOR

TIPO CONTRATAGAO

PRAZO

ASSINATURA

TERMINO

VALOR

0069/2015-001

0070/2014-02

0075/2015

0076/2015

0043/2015

0049/2015

0050/2015

PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA AREA
DE MEDICINA PARA O MUNICIPIO DE
MOTUCA, EM CARATER COMPLEMENTAR
AOS SERVICOS MUNICIPAIS DE SAUDE,
COMPREENDENDO SERVICOS MEDICOS NA
AREA DE CLINICO GERAL PARA PLANTOES
MEDICOS, SERVIGOS MEDICOS NA AREA DE
GINECOLOGIA E OBSTETRICIA E SERVICOS
MEDICOS NA AREA DE PSIQUIATRIA

PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO;

TRANSPORTE DE ALUNOS PARA OUTROS 00252014 PREGAO
MUNICIPIOS E TRANSPORTE DE PACIENTES
DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE PARA
OUTRAS LOCALIDADES.

CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA A
PRESTACAO DE SERVIGOS DE PUBLICAGAO
DOS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MOTUCA.

Contratacé@o de empresa especializada para
fornecimento de licenca e locacéo de sistemas de
Gestéo Publica, com atualizagdo mensal, que
garanta as alterac6es legais, corretivas e 00342015 PREGAO
evolutivas, bem como os servigos de converséo,

instalacdo, implantacéo, treinamento e Suporte

Técnico e Operacional.

00272015 PREGAO

00332015 PREGAO

CLINICA PIRES & VANCI SERVIGOS

MEDICOS LTDA EPP

VIACAO PARATY LTDA.

EMPRESA PAULISTA DE NOTICIAS

LTDA

EDDYDATA SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA - EPP

FORNECIMENTO DE
SERVICOS

FORNECIMENTO DE
SERVICOS

FORNECIMENTO DE
SERVICOS

LOCACAO

Contra
apresentacao

Contra
apresentagéo

23/12/2015

04/12/2015

09/12/2015

16/12/2015

31/12/2015

04/12/2016

09/12/2016

16/12/2016

12.290,00

778.736,50

7.350,00

96.100,00

TOTAL GERAL:

R$ 894.476,50

ALEX - 28/03/2016

Pagina:

1




