

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

RELAÇÃO DE CONTRATOS

DATA DE ASSINATURA: 01/12/2015 à 31/12/2015									
№. CONTRATO	Nº PROCESSO	OBJETO	LICITAÇÃO/MODALIDADE	FORNECEDOR	TIPO CONTRATAÇÃO	PRAZO	ASSINATURA	TERMINO	VALOR
0069/2015-001	0043/2015	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE MEDICINA PARA O MUNICÍPIO DE MOTUCA, EM CARÁTER COMPLEMENTAR AOS SERVIÇOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, COMPREENDENDO SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE CLÍNICO GERAL PARA PLANTÕES MÉDICOS, SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA E SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE PSIQUIATRIA	00272015 PREGÃO	CLÍNICA PIRES & VANCI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA EPP	FORNECIMENTO DE SERVICOS		23/12/2015	31/12/2015	12.290,00
0070/2014-02		PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DE ENSINO; TRANSPORTE DE ALUNOS PARA OUTROS MUNICÍPIOS E TRANSPORTE DE PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE PARA OUTRAS LOCALIDADES.	00252014 PREGÃO	VIACAO PARATY LTDA.	FORNECIMENTO DE SERVICOS		04/12/2015	04/12/2016	778.736,50
0075/2015	0049/2015	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA.	00332015 PREGÃO	EMPRESA PAULISTA DE NOTICIAS LTDA	FORNECIMENTO DE SERVICOS	Contra apresentação	09/12/2015	09/12/2016	7.350,00
0076/2015	0050/2015	Contratação de empresa especializada para fornecimento de licença e locação de sistemas de Gestão Pública, com atualização mensal, que garanta as alterações legais, corretivas e evolutivas, bem como os serviços de conversão, instalação, implantação, treinamento e Suporte Técnico e Operacional.	9 00342015 PREGÃO	EDDYDATA SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - EPP	LOCACAO	Contra apresentação	16/12/2015	16/12/2016	96.100,00
						TOTAL G	FRAI.	2\$ 894 476 50	

TOTAL GERAL: R\$ 894.476,50